
 

 

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ИВАНОВСКОЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28 .07. 2021    № 02-01-05/13 

О признании утратившими силу  

отдельных постановлений  

муниципалитета внутригородского 

муниципального образования Ивановское 

в городе Москве  

 

В соответствии с Уставом муниципального округа Ивановское  

аппарат Совета депутатов муниципального округа Ивановское 

постановляет: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления  муниципалитета 

внутригородского муниципального образования Ивановское в городе 

Москве: 

1.1. от 27 июля 2011 года  № 02-01-11/201 «Об утверждении Порядка 

установления предельно допустимых значений просроченной кредиторской 

задолженности муниципальных бюджетных учреждений внутригородского 

муниципального образования Ивановское в городе Москве, превышение 

которых влечет расторжение  трудового договора по инициативе 

работодателя в соответствии с Трудовым кодексом Российской  Федерации с 

руководителем муниципального бюджетного учреждения»; 

1.2. от 27 июля 2011 года № 02-01-11/203 «Об утверждении Порядка 

составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности 

муниципальных бюджетных учреждений внутригородского муниципального 

образования Ивановское в городе Москве»; 

1.3. от 27 июля 2011 года № 02-01-11/204 «Об утверждении Порядка 

создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных 

учреждений внутригородского муниципального образования Ивановское в 

городе Москве, утверждения уставов муниципальных учреждений 

внутригородского муниципального образования Ивановское в городе 

Москве и внесения в них изменений»; 

1.4. от 27 июля 2011 года № 02-01-11/205 «Об утверждении Порядка 

предварительного согласования совершения муниципальными бюджетными 

учреждениями внутригородского муниципального образования Ивановское в 

городе Москве крупных сделок»; 

1.5. от 27 июля 2011 года № 02-01-11/206 «Об утверждении Порядка 

принятия решения об одобрении сделок с участием муниципальных 

бюджетных учреждений внутригородского муниципального образования 

Ивановское в городе Москве, в совершении которых имеется 

заинтересованность»; 

consultantplus://offline/main?base=MLAW;n=124304;fld=134;dst=100010


 

 

1.6. от 27 июля 2011 года № 02-01-11/207 «Об утверждении Порядка 

составления и утверждения отчета о результатах деятельности 

муниципальных бюджетных учреждений внутригородского муниципального 

образования Ивановское в городе Москве и об использовании закрепленного 

за ним муниципального имущества». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу 

муниципального округа Ивановское Громова И.И. 

 

 

Глава муниципального округа Ивановское               И.И. Громов 
 

 

 


